
 

 

UCHWAŁA NR LX/426/2024 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 901 ze zm.) Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LVII/404/2023 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych w ten sposób, 

że § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Osoby, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub dochód na osobę w rodzinie 

przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą 

odpłatność na zasadach określonych w tabeli: 

Posiadany dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie,  

w procentach kryterium dochodowego 

określonego w ustawie  

Wysokość odpłatności w procentach miesięcznej 

stawki opłaty 

powyżej 100% do 150% do 10% 

powyżej 150% do 200% powyżej 10% do 20% 

powyżej 200% do 250% powyżej 20% do 30% 

powyżej 250% do 300% powyżej 30% do 40% 

powyżej 300% do 350% powyżej 40% do 50% 

powyżej 350% do 400% powyżej 50% do 60% 

powyżej 400% do 450% powyżej 60% do 70% 

powyżej 450% do 500% powyżej 70% do 80% 

powyżej 500% do 550% powyżej 80% do 90% 

powyżej 550% powyżej 90% do 100% 

”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Adam Horbacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 905


		2024-02-05T10:28:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




